Mahdin Maastomestaruuskisat Pyhtymaessa 4.5.2017

T-11
1.
2.
3.

T-13

T-15

Sisulisd-cup

T13

N-17
Sisulisd-cup
T-11

1.

2.

3.

4

T-13

P-11

P-13

1-kierros

Verna Huppunen
Venla Karppi
Sara Pursiainen

1-kierros
Ronja Huppunen

2-kierrosta
Nelli Hiippavuori

I 9.5.2017

1000m
Ronja Huppunen

1000m
Nelli Hiippavuori

1000m
Lukas Lehtokannel

1000m
Rene-Peter Vuorio
Jesper Nikander

1000m
Sara Hynynen

Il 18.5.2017

pituus

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

Sara Pursiainen

pituus
Ronja Huppunen

pituus
Nelli Hiippavuori

pituus
Ville Karppi
Pentti Huppunen

pituus
Jesper Nikander

pituus

7,02
7,48
7,55

7,00

11,20

4.33,1

3.38,3

4.53,8

3.55,6
4.38,6

4.05.1

3,35

3,17

2,73
2,37

3,28

3,43

2,32
1,02

2,72

keihas

keihas

keihas

1.

keihas

1.

2.

keihas
1.

kuula

HwnN

kuula

kuula

kuula

kuula

kuula

kierros-n.250m
Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

1-kierros
Rene-Peter Vuorio
Jesper Nikander

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

Lukas Lehtokannel

Jesper Nikander
Rene-Peter Vuorio

Sara Hynynen

Lilli-Lotta Peltonen

Verna Huppunen

Venla Karppi
Sara Pursiainen

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

Ville Karppi
Pentti Huppunen

Jesper Nikander

(pallo)

5,13
5,14

5.25
6,53

10,28

14,30

7,56

12.82
8,12

18,20

5,41

4.76

4,17
4,03

6,01

6,13

2,78
4,76

5,41



N-17

Sisulisa-cup
T-7

P-11

Sisulisa-cup
T-7

P-11

Sisulisa-cup
T-7
1.

T-11

T-13

Arttu Nuolivirta

pituus
Sara Hynynen

Il 25.5.2017
150m

150m
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

150m
Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

150m
Jesper Nikander

IV 30.5.2017
pallo
Selma Huppunen

600m
Verna Huppunen
Venla Karppi

600m
Ronja Huppunen

600m
Nelli Hiippavuori

600m
Ville Karppi

Pentti Huppunen (300m)

600m
Rene-Peter Vuorio
Jesper Nikander

V 8.6.2017
40m
Selma Huppunen

60m aj.
Verna Huppunen
Venla Karppi

60m aj.

3,36

4,17

27,3
32,0

31,5
36,7

26,9

2,22

2.35,2
2.51,7

2.26,4

2.01,2

3.19,4
3.37,9

2.11.9

2.34,3

20,9

13,2
15,5

kuula

kiekko
1.

kiekko
1.
2.
kiekko
1.
2.

kiekko

keihas
1.
2.

keihas

keihas

keihas

keihas
1.
2.

pituus

3-loikka
1.
2.

Arttu Nuolivirta

Sara Hynynen

Minea Lehtokannel

Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Jesper Nikander

Verna Huppunen
Venla Karppi

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

Ville Karppi

Pentti Huppunen (pallo)

Jesper Nikander
Reneé-Peter Vuorio

Minea Lehtokannel
Selma Huppunen

Verna Huppunen
Venla Karppi

8,04

8,61

2,76

11,28
7,92

7,74
3,63

14,37

9,21
8,32

12,90

13,99

4,99
6,15

14,48
9,48

1,70
1,02

7,11
6,11



T-15

wN e

P-11

N-17

Sisulisd-cup
T-7

Sisulisd-cup
T-11

Ronja Huppunen

80m aj.
Nelli Hiippavuori

40m

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Pentti Huppunen

60m aj.
Henri Aava
Jesper Nikander

100m aj.
Sara Hynynen

VI 15.6.2017

40m

Minea Lehtokannel
Selma Huppunen

60m
Ronja Huppunen

100m
Sara Hynynen

40m
Lukas Lehtokannel
Pentti Huppunen

60m

René-Peter Vuorio
Henri Aava

Jesper Nikander

VIl 20.6.2017
100m
Verna Huppunen

300m
Ronja Huppunen

300m
Nelli Hiippavuori

100m
Rene-Peter Vuori
Henri Aava
Jesper Nikander

14,8

17,2

7,9
9,1
17,2

12,4
15,8

19,0

10.1
20.4

9,8

14,2

7,6
14,4

9,3
9,9
10,5

16,1

59,3

49,1

14,9
15,8
16,5

3-loikka

pituus
1.
2.
3.

3-loikka
1.
2.

3-loikka

korkeus

korkeus

korkeus

korkeus

korkeus
1.
2.
3.

kuula

kuula

kuula

kuula

Nelli Hiippavuori

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi
Pentti Huppunen

Henri Aava
Jesper Nikander

Sara Hynynen

Ronja Huppunen

Sara Hynynen

René-Peter Vuorio
Henri Aava
Jesper Nikander

Verna Huppunen

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

Henri Aava
Jesper Nikander
René-Peter Vuorio

7,69

2,99
2,15
0,95

7,79
6,31

8,76

1,25

1,35

1,30
1,15
1,00

4,66

6,19

6,33

6,76
5,86
5,58



N-17

Sisulisa-cup
T-11

Sisulisd-cup
T-11

2.
3.
4.

Sisulisa-cup
T-7

300m
Sara Hynynen

VIII 29.6.2017
60m

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen

60m
Ronja Huppunen

100m
Nelli Hiippavuori

40m
Ville Karppi

IX 3.8.2027
150m

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

150m
Ronja Huppunen

150m

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Pentti Huppunen

150m

René-Peter Vuorio
Henri Aava

Jesper Nikander
Asko Kumulainen

X 10.8.2017
40m
Selma Huppunen

60m

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

60m
Ronja Huppunen
100m

49,0

10,0
10,8

10,3

14,7

8,8

26,2
27,0
31,4

26,1

31,0
36,6
59,1

22,9
25,0
25,7
27,0

17,2

10,3
10,8
12,0

10,2

kuula

pituus
1.
2.

pituus
1.

pituus
1.

pituus
1.

kiekko
1.
2.
3.

kiekko
1.

kiekko
1.

kiekko
1.
2.
3.

kiekko

Pwn

korkeus
1.
2.
3.

korkeus
1.
korkeus

Sara Hynynen

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

Ville Karppi

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi
Pentti Huppunen

René-Peter Vuorio
Henri Aava

Jesper Nikander
Asko Kumulainen

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

Ronja Huppunen

8,45

3,62
3,05

3,22

3,70

1,98

13,77
10,98
8,21

12,45

16,40

9,90
4,00
1,75

17,10
15,80
13,73
10,97

1,05
1,05
1,00

1,15



Sisulisd-cup
T-7

T-11

Ty13

PWONETD

P-11

Sisulisd-cup
T-7

T-13

T-15

Nelli Hiippavuori

40m
Joel Kumulainen
Pentti Huppunen

60m

René-Peter Vuorio
Jesper Nikander
Asko Kumulainen

Xl 17.8.2017
600m

1000m

Verna Huppunen
Venla Karppi
Sara Pursiainen

1000m
Ronja Huppunen

600m

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Joel Kumulainen
Pentti Huppunen

1000m
René-Peter Vuorio
Jesper Nikander
Asko Kumulainen

Xl 24.8.2017 Kaarinassa

pallo
Minea Lehtokannel
Selma Huppunen

korkeus

Lilli-Lotta Peltonen
Verna Huppunen
Sara Pursiainen
Venla Karppi

korkeus
Ronja Huppunen

korkeus
Nelli Hiippavuori

14,3

15,4
15,5

9,4
10,1
10,3

4.25,4
5.03,3
5.20,0

4.22,7

2.42,9
2.55,4
5.18,6
5.35,6

3.55,1
4.24,8
4.26,2

5,90
1,50

1,10
95
85
NM

1,20

1,30

korkeus
1.
2.
3.

pituus
1.

kolmiloikka
1.
2.
3.

kolmiloikka
1.

pituus

e W e

kolmiloikka
1.
2.
3.

moukari
1.
2.
3.

moukari
1.

moukari
1.

Nelli Hiippavuori

Rene-Peter Vuorio
Asko Kumulainen
Jesper Nikander

Selma Huppunen

Verna Huppunen
Venla Karppi
Sara Pursiainen

Ronja Huppunen

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Luuk Kumulainen
Pentti Huppunen
Joel Kumulainen

René-Peter Vuorio
Jasper Nikander
Asko Kumulainen

Verna Huppunen
Sara Pursiainen
Venla Karppi

Ronja Huppunen

Nelli Hiippavuori

1,30

1,25
1,05
1,00

1,17

7,45
5,91
5,09

7,21

2,93
2,22
1,66
93
90

7,71
6,60
6,32

8,57
4,59
3,81

11,09

18,05



T-17

wN e

P-11

Sisulisd-cup
T-7

Sisulisd-cup
T-11

1.

2.

3.

T-15

wN e

P-11

N-17

korkeus
Sara Hynynen

korkeus

Lukas Lehtokannel
Oskari Tuomola
Vain6 Reivonen

korkeus
René-Peter Vuorio
Asko Kumulainen
Jesper Nikander

Xlll 31.8.2017 Seuran mestaruuskilpailut

3-ottelu
Minea Lehtokannel
Selma Huppunen

3-ottelu

Verna Huppunen
Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

3-ottelu
Nelli Hiippavuori

3-ottelu (3kg kuula)
Anna Makela
Sara Hynynen

XIV 7.9.2017
60m aj.

Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi

Sara Pursiainen

80m aj.
Nelli Hiippavuori

40m

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Joel Kumulainen

60m aj.
René-Peter Vuorio
Jesper Nikander
Asko Kumulainen
100m aj.

1,40

90
70
60

1,25
1,10
1,05

52pist.
7pist.

569pist.
428pist.
342pist.

704pist.

1323pist.
941pist.

14,9
15,7
18,3

17,6

7,7
7,7
12,6

12,4
16,9
17,5

moukari
1.

pallo

ok wnN R

moukari

keihas

200m aj.
1.

turpokeihas
1.
2.
3.

keihas

1.

2.

3.

200m aj.

Sara Hynynen

Lukas Lehtokannel
Johannes Tuomola
Pentti Huppunen
Oskari Tuomola
Joel Kumulainen
Vaind Reivonen

René-Peter Vuorio
Jesper Nikander
Asko Kumulainen

3-ottelu

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Joel Kumulainen
Pentti Huppunen

3-ottelu
Rene-Peter Vuorio
Jesper Nikander
Asko Kumulainen

Lilli-Lotta Peltonen
Venla Karppi
Sara Pursiainen

Nelli Hiippavuori

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi
Joel Kumulainen

Jesper Nikander
Asko Kumulainen
Reneé-Peter Vuorio

20,72

23,75
13,93
8,00
7,24
5,33
5,27

12,39
10,84
10,55

308pist.
101pist.
10pist.
8pist.

712pist.
582pist.
534pist.

10,86
7,07
6,30

40,2

9,73
3,90
2,38

17,16
16,08
15,15



1. Sara Hynynen
Ylimaarainen laji keihas 400g
Sara Hynynen

Nelli Hiippavuori

Sisulisd-cup XV 14.9.2017

T-11 vauhditon pituus
1. Lilli-Lotta Peltonen
2. Venla Karppi

T-15 vauhditon pituus
1. Nelli Hiippavuori
P-7 vauhditon pituus
1. Ville Karppi

2. Oskari Tuomola
P-11 vauhditon pituus
1. Rene-Peter Vuorio
2. Asko Kumulainen
3. Jesper Nikander

12min juoksu (Cooper-testi)
Nelli Hiippavuori
Rene-Peter Vuorio

Sara Hynynen

Asko Kumulainen

Ville Karppi

Lilli-Lotta Peltonen

Jesper Nikander

Venla Karppi

Janne Kumulainen

Keséan Sisulisd-cup on paattynyt. Suuret kiitokset kaikille mukana olleille urheilijoille ja toimitsijoille.
Jatkamme ndissa merkeissa taas ensi kesana. T: Keijo

19,4

22,05
14,04

1,67
1,50

1,97

1,47
1,28

1,93
1,81
1,59

3100m
2620m
2530m
2405m
2285m
2285m
2285m
2225m
2620m

1. Sara Hynynen

kuntopallo 2kg ake
1. Lilli-Lotta Peltonen
2. Venla Karppi

kuntopallo 3kg ake
1. Nelli Hiippavuori

kuntopallo 1kg eke
1. Ville Karppi
2. Oskari Tuomola

kuntopallo 2kg ake

1. Reneé-Peter Vuorio
2. Jesper Nikander
3. Asko Kumulainen

T-15
P-11
N-17
P-11
P-7
T-11
P-11
T-11
M

37,5

6,89
5,33

8,32

4,02
2,96

8,06
7,42
7,05



